ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕПИФАНСКОЕ

КИМОВСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  17.03.2015 г.                                                                                                  № 26

«Об утверждении списка лиц,  земельные доли которых могут быть признаны

невостребованными в границах СПК «Черемушки» Кимовского района

Тульской области»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьёй

12.1  Федерального  закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения», на основании Устава муниципального образования

Епифанское Кимовского района и протокола общего собрания участников долевой

собственности, администрация муниципального образования Епифанское Кимовского

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить список лиц, земельные доли  которых  могут быть признаны

невостребованными в границах СПК «Черемушки» Кимовского района Тульской области

(Приложение).

 2. Сектору  делопроизводства,  кадров и  правовой работы  (Князева Н.В)

обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального

образования  Епифанское  Кимовского района и  разместить на официальном сайте

муниципального образования  Епифанское  Кимовского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление  вступает в силу со дня подписания.

      Глава администрации

муниципального образования

Епифанское Кимовского района

Е.Н. Бабушкина

Приложение

  к постановлению администрации

 МО Епифанское Кимовского района

от  17.03.2015 г. № 26

Список лиц владельцев земельных долей в границах СПК «Черемушки»

Кимовского района Тульской области, которые могут быть признаны

невостребованными

1. Агафонова Мария Сергеевна

2. Беляков Николай Андреевич

3. Белякова Надежда Константиновна

4. Березина Валентина

Михайловна

5. Брагин Иван Иванович

6. Брагин Иван Матвеевич

7. Брагина Мария Никитична

8. Гордеев Александр Васильевич

9. Горохов Лев Николаевич

10. Грачев Сергей Валентинович

11. Гусева Раиса Ивановна

12. Гутынин Николай Петрович

13. Гутынина Наталья Никитична

14. Даниленко Галина Викторовна

15. Дергабузов Валентин Валентинович

16. Дорофеева Наталья Матвеевна

17. Ефанов Владимир Васильевич

18. Ефанов Сергей Васильевич

19. Жаворонков Иван Михайлович

20. Жаворонкова Евдокия Алексеевна

21. Жеренцов Евгений Михайлович

22. Калугин Иван Петрович

23. Калугина Матрена Михайловна

24. Королев Николай Григорьевич

25. Королева Антонина Ивановна

26. Королева Матрена Прохоровна

27. Кулькова Пелагея Егоровна

28. Курбанов Дмитрий Геннадьевич

29. Майоров Алексей Васильевич

      30. Майоров Анатолий Николаевич

      31.Марков Александр Николаевич

      32.Марков Владимир Николаевич

      33.Марков Николай Константинович

      34.Маркова Мария Павловна

      35.Мельник Леонид Яковлевич

      36.Мещеряков Иван Акимович

      37. Мещерякова Пелагея Ивановна

      38. Митрофанов Андрей Павлович

      39. Молокоедова Нина Михайловна

      40. Морщиков Иван Александрович

      41. Новиков Иван Петрович

      42. Орлова Вера Александровна

      43. Орлова Елена Ивановна

     44. Полухин Сергей Вячеславович

     45. Поляков Игорь Владимирович

     46. Полякова Валентина Алексеевна

     47. Савиных Андрей Владимирович

     48. Саксонов Василий Дмитриевич

     49. Саксонова Анна Андреевна

     50.Селезнев Михаил Ипполитович

     51. Селезнева Елизавета Егоровна

     52. Смирнова Елена Михайловна

     53. Столярова Надежда Васильевна

     54. Сухов Алексей Анатольевич

     55. Сухов Анатолий Алексеевич

     56. Сухова Татьяна Степановна

     57. Терехина Валентина Николаевна

     58. Топольницкая Зоя Васильевна

     59.Трифонов Владимир Иванович

     60. Трушкина Раиса Васильевна (Ивановна)

     61. Халемина Клавдия Нефедовна

     62. Шестаков Александр Борисович

     63. Шестакова Александра Матвеевна

     64. Шмытова Анастасия Гордеевна

     65. Шмытова Мария Михайловна

     66. Ященко Александр Архипович